
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:30 A  Tex-Druschb… S

I II III IV V VI Punkte
42 14 19 13 36 22

18

0
9

2
11

4
12

5
14

6
15

7
18

Auszeit

12:16

Ende
20:50 B  CWSV R

I II III IV V VI Punkte
1 7 5 2 8 13

25

╳

9
25

2
12

4
14

5
17

6
19

8
21

Auszeit

21:18

S
A
T
Z

2

Start
20:53 B  CWSV S

I II III IV V VI Punkte
7 5 2 8 13 1

26

1
11
21

2
12
22

3
16
23

7
17
26

9
18

10
20

Auszeit

3:6
11:13

Ende
21:15 A  Tex-Druschb… R

I II III IV V VI Punkte
22 42 14 19 13 36

24

╳

10
20

1
14
21

3
15
22

6
16
24

7
17

8
18

Auszeit

15:16
18:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

3. BFS-Stadtliga Männer
gemischt

B  Chemnitzer WSV vs. Tex-Druschba II A
Spiel 69 23.01.2023 20:30 Uhr

Sporthalle Promenadenstraße 40a
09111 Chemnitz 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  CWSV 9/12
1 Schulze, Thomas X
2 ★ Saeger, Ulf-Hendrik X
3 Held, Hendrik
4 Birke, Frank
5 Eckardt, Lutz X
7 Salokat, Jörg X
8 Bartsch, Roland X
9 Schubert, Uwe

13 Schumann, Matthias X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  Tex-Druschb… 6/12
13 Fankhänel, Joshua X
14 ★ Uhlig, Joachim X
19 Mothes, Gunar X
22 Müller, Sascha X
36 Schmal, Andreas X
42 Montag, Christoph X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  CWSV Tex-Druschb… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 20 18 0 0 1
2 0 1 26 2 22 24 0 0 2

3
3 0 2 51 42 42 0 0 3
Start: 20:30 Ende: 21:15 Dauer: 0:45

Sieger: Chemnitzer WSV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Haugke, Jan 1
2 Pech, Kelvin 2

Schreiber 3
Schr. Listner, Yves 4

Assist. Holtmann, Lars

Dokument erstellt: 23.01.2023 21:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


