

## 3. BFS-Stadtliga Männer

gemischt

B Chemnitzer WSV vs. Tex-Druschba II A Spiel 69

23.01.2023 20:30 Uhr

Sporthalle Promenadenstraße 40a 09111 Chemnitz



				S		art :30	A	Tex-D	rusch	b	s		de :50		ВС	wsv		R	Ī	
	Aı	ufschlag	gfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	
_	Sta	artaufstellung		<u> </u>	42	14	19	13	36	22	4.0	1	7	5	2	8	13			
un		Spie	elernr.	I							18							25		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Ζ																
٨																				
			. 5.	5. 6. <b>1</b>	1	0 9	2 11			6 15	7	Auszeit	X		4 14	5 17	6 19	8 21	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3.	o. 7. 8.	4	อ	11	17	<b>1</b> 4	13	139	12:16	) 25	12	14	11	та	<b>Z</b> 1	21:18		

S		art :53		Вс	wsv		s	En 21	de :15	A	Tex-D	rusch	b	R
l _	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	7	5	2	8	13	1		22	42	14	19	13	36	
T							26							24
Z														
2	1	2	3	4 -7		10	Auszeit	X	1	3	6	-	8	Auszeit
2	11 21	12 22	16 23	17 20 20	18	20		10 20	14 21	15 22	16 24)	17	18	15:16 18:20

			S	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	A																					
ng	s	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
-		1 5								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B	CWSV	9/12	A	Tex-Druschb	6/12
1	Schulze, Thomas	Х	13	Fankhänel, Joshua	Х
2	★ Saeger, Ulf-Hendrik	Х	14	© ★ Uhlig, Joachim	Х
3	Held, Hendrik		19	Mothes, Gunar	Х
4	Birke, Frank		22	Müller, Sascha	Х
5	Eckardt, Lutz	Х	36	Schmal, Andreas	Х
7	© Salokat, Jörg	Х	42	Montag, Christoph	Х
8	Bartsch, Roland	Х	(A)	Libero	
9	Schubert, Uwe		$\stackrel{\smile}{\Delta}$	Offizielle	
13	Schumann, Matthias	Х	$\odot$	- OIIILIONO	

(B) Libero

B) Offizielle

	Sanktionen												
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Haugke, Jan	1				
2	Pech, Kelvin	2				
	Schreiber	3				
Schr.	Listner, Yves	4				
Assist.	Holtmann, Lars					

Ergennisse												
	(	В	CWS	SV	Tex-Druschb (A)							
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α			
1	0	1	25	1	20	18	0	0	1			
2	0	1	26	2	22	24	0	0	2			
				3								
3	0	2	51		42	42	0	0	3			
St	art:	: 20	0:30	Ende:	21:15	Dauer: 0:45						
Sie	ege	r: (	Chen	nnitzer	WSV				2:0			

Dokument erstellt: 23.01.2023 21:19 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de